
UCHWAŁA Nr XXXIV/212/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Choceniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 r., z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku „Statut Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Choceniu” do uchwały Rady Gminy 

nr X/41/03 z dnia 25 września 2003 r. w sprawie utworzenia „Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół  

w Choceniu” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. pkt 2) obsługa finansowo-księgowa szkół, biblioteki i ośrodka sportowo-rekreacyjnego”. 

 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 

 


